che fano in tatto 1. mille qualrucuno tre

Francesco di Mantoani efe. adi 12
aprile MDLX.
Galeactio Estense Tassoni
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ROTTULO DELL’ ANNO SCOLASTICO 1561-62 (1)
(Da mand. 1562 luglio 27)

Prosperus Pasetus deputatus ad ordinariam Iuris canonici in mane 700
Alfonsus a Banchis ad diclam lecturam . . . . . 100
Toannes Catabenus a. ord. Iuris canonici in sero . . . 200
Vincenuus de Superbis a. d. ). . . . . . . 100
Hippolitus Riminaldus a. ord. Iuris civilis in mane . . . 500

Alfonsus Morellus a. d. 1. . . . . . . . 100
Dominicus Correggiarius a. I. Institutionum poslordmanosdz mane 20
Ioannes Ronchagallus a. ord. Luris civilis in sero . . 500

Sigismundus Discaltius a. d. 1. etiam si sit absens ab ista cmmtc
Ferrarie, quia inservil pro -ducali Oratore apud Cesarcam Ma-

jestatem . . . . . . . . . 450
Rhenatus Catus a. d. l . . . . . . . . 300

Paulus Quadragesima a. l. Institutionum . . . . . 100
Dantes Sogarius a. d. 1. . . . . . . . . 100
Iohanues Franciscus Tertianns a, d. I . . . . . 100
Bartholameus Mirolius, ducalis counsiliarus secretis et unus ex tribus
M.cis dnis Reformatoribus huius almi Studi Ferrarie, a. 1. Cri-

minalium diebus fesus . . . . . . 200
Alfonsus Curtille a. 1. Feudorum dlebus fesm . . . 150
Iohannes Baptista Landerchlus Imolensis a. L. Inris civilis . 100
Hieronimus Rasorius, causidicus fevrariensis, a. I. Notarie, quia post

vacationes generales decessit . . . . . . 60

(1) Nel mandato del 27 luglio 1562, donde abbiamo ricavata il rotulo dell’ anno sco-
lastico 1561-62, si leggono alcune particolarita pon espresse nel mandato 1555 luglio 9
< Etiam debitores faciatis suprascriptos dominos Doctores et eorum quemlibet de soldis
decem et octo m. exceplis Mag.co dno Rartholameo Mirolio et Mag.co dno Vincentio
Madio pro uno duplerio cere ponderis librarum trium pro quobbet. in ratione solido-
rum sex pro libra. per ipsos ofleri solito ecclesie sancte Anne in eius festivitate et de
eis creditorem faciatis hospitale sancte Anne iuxta solitum...

Insuper debitricem faciatis exvensam Studii consuetam de librts sexaginta una et
solidis decem et seplem m. videlicet de libris decem m. pro capsoldo Mag.ci dn1 Bartho-
lamei Mirolii... et de Iibiis quinquaginta et soldo uno m. pro capsoldo Mag.ci dni Vin-
centii Madii etc.

Eamdemque expensam debitricem faciatis de libris centum decem et soldis decem m.
et creditrices faciatis infrascriptas personas et loca inf ascripta ex causis infrascriplis:
Venerabiles fralres sancti Francisci pro affictu scolarum suarum, ubi legerunt Iuriste,
de libris triginta m. Venerabiles fratres sancti Dominici pro atfictu scholarum suarum,
ubi legerunt Artisle. Homines societalis sancte Crucis de libri ls decem m. pro affictu
illius partis seu sale. ubi legerunt nonnulli ex Artistis.